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SG 6212.900 - Montage-Element fur Tragarmsysteme

Winkelstlicke, Winkelkupplungen, Zwischengelenke, Wandgelenke, Aufsatzgelenke.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfihrung

Produktbeschreibung

Farbe

Einbaumadglichkeiten

Signalsaule

Hinweis zur Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ECLASS 8.0
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SG 6212.900
fir Tragarmsystem CP 120 und CP 180

Zum Anbau einer Signalsaule an der Kunststoff-Abdeckung der
Tragarmkomponenten.

RAL 7024

An Signalsaule, modular in Verbindung mit Anschluss-Element
2368001

3-fach LED
modular IP 65

fur Tragarmsystem CP 120 Winkelkupplung 90° 6212.380,
Winkelstiick 90° 6212.600, Zwischengelenk CP 6212.620,
Wandgelenk 6212.740, Aufsatzgelenk 6212.700

flr Tragarmsystem CP 180 Winkelstiick 90° 6218.600,
Aufsatzgelenk 6218.700

1 Stiick
0,1 kg
0,104 kg
39269097
EC002625

27371233



Eigenschaften

Produktbeschreibung CP Montage-Element, fiir Signalsaule, modular und LED-Kompakt,
fur Tragarmsystem CP 120/180
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