

# **Rittal – Das System.**

Schneller – besser – überall.



## SG 6212.900

## Montage-Element

Stand: 17.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](https://rittal.com/de-de))

# SG 6212.900 - Montage-Element für Tragarmsysteme

Winkelstücke, Winkelkupplungen, Zwischengelenke, Wandgelenke, Aufsatzgelenke.



## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SG 6212.900
Ausführung	für Tragarmsystem CP 120 und CP 180
Produktbeschreibung	Zum Anbau einer Signalsäule an der Kunststoff-Abdeckung der Tragarmkomponenten.
Farbe	RAL 7024
Einbaumöglichkeiten	An Signalsäule, modular in Verbindung mit Anschluss-Element 2368001
Signalsäule	3-fach LED modular IP 65
Hinweis zur Artikel-Nr.	für Tragarmsystem CP 120 Winkelkupplung 90° 6212.380, Winkelstück 90° 6212.600, Zwischengelenk CP 6212.620, Wandgelenk 6212.740, Aufsatzgelenk 6212.700 für Tragarmsystem CP 180 Winkelstück 90° 6218.600, Aufsatzgelenk 6218.700
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0,1 kg
Bruttogewicht	0,104 kg
Zolltarifnummer	39269097
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27371233

# Eigenschaften

---

Produktbeschreibung

CP Montage-Element, für Signalsäule, modular und LED-Kompakt,  
für Tragarmsystem CP 120/180